
TOIMINTASUUNNITELMA 2024 
 
Uudenmaan Fysioterapeutit – Nylands Fysioterapeuter ry:n tarkoituksena on toimia jäsentensä 
yhdyssiteenä, järjestää virkistys-, verkostoitumis- ja senioritoimintaa sekä toimia fysioterapeuttien 
ammattitiedon ja -taidon kehittämiseksi yhteistyössä Suomen Fysioterapeutit - Finlands 
Fysioterapeuter ry:n kanssa. 
 
Yhdistyksen ylintä päätäntävaltaa käyttää yhdistyksen varsinainen kokous, joka pidetään 
16.3.2024 Validian Synapsiatalossa klo 13. Kokouksessa päätetään sääntömääräiset 
vuosikokousasiat, kuten valitaan hallituksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet erovuoroisten 
tilalle. Kokouksessa hyväksytään yhdistyksen sääntömuutokset sekä valitaan edustajistoon 
varsinaiset ja varajäsenet. Vuosikokouksen jälkeen tilaisuus jatkuu mahdollisuudella tutustua 
Validia Synapsian toimintaan.  
 
Vuonna 2023 jäsenmäärämme kasvoi 29 jäsenellä. Vuonna 2024 tavoitteena on saada lisää jäseniä 
mukaan. Jäsentoiminnan keskeisimpänä osana tulee olemaan koulutustoiminta ja sen 
kehittäminen. Haasteena koulutusosallistujien määrän lisääminen, kilpailuympäristön muuttuessa. 
Koulutusten suunnittelussa pyrimme kuuntelemaan ja toteuttamaan jäsenistön toiveita sekä 
jatkamme opiskelijoille suunnatun koulutuksen järjestämistä. Kevätkaudelle 2024 on suunniteltu 
viisi läsnäolokoulutusta, kaksi webinaaria ja yksi virkistystapahtuma. Syyskauden 2024 ja kauden 
2025 suunnittelu käynnistetään uuden hallituskauden käynnistyttyä. Tavoitteena on toteuttaa 
yhdistystoimintaa jatkossa entistä suunnitellummin. 
 
Vuoden 2024 tärkeänä tehtävänä hallitus näkee entistä vetovoimaisemman yhdistystoiminnan 
toteuttamisen ja jäsenten aktivoinnin. Jäsenten aktivointia ja yhdistystoiminnan vetovoimaisuutta 
tullaan tehostamaan entisestään työryhmätoiminnalla. Opiskelija-, yrittäjä-, virkistys-, viestintä- ja 
koulutustyöryhmät ovat osa hallituksen toimintaa, johon on mahdollista tulla mukaan myös 
hallituksen ulkopuolelta. Lisäksi perustetaan uusi työryhmä, seniorityöryhmä. 
 
Lisäksi jatkamme digitaalisen viestinnän käyttöä, joka vastaa nykypäivän tarpeita ja näin saamme 
myös vuoropuhelua jäsenistön suuntaan. Tulemme myös hyödyntämään uutta 
markkinointimateriaalia jäsenhankinnassa. 
 
Yhdistys kannustaa jäseniään apurahojen ja stipendien hakemisessa. 
Pääasiallisena viestintäkanavana yhdistyksen ja jäsenistön välillä on yhdistyksen kotisivut, 
www.uffi.fi. Tämän lisäksi ajankohtaisista asioista, tulevista koulutuksista ja muista tapahtumista 
jäsenistölle tiedotetaan suoralla sähköpostilla ja Puffilla. Lisäksi tiedotuksessa hyödynnetään 
yhdistyksen Facebook-sivua, Instagram-sivua sekä Suomen Fysioterapeutit ry:n kotisivujen 
koulutuskalenteria ja Fysioterapia –lehteä. 
 
Yhdistys tekee yhteistyötä Suomen Fysioterapeutit ry:n kanssa. Hallituksen jäsenet ja edustajat 
osallistuvat liiton yhteisöjäsenilleen järjestämiin koulutuksiin sekä eri yhdyshenkilöverkostojen 
tapaamisiin. 
 
Hallitus näkee yhdistystoiminnan jatkuvuudessa haasteita ja pyrkii käynnistämään suunnittelun 
tulevaisuuden strategioista. 


